事業者の皆様

本案件は常勤雇用者２人以上（事業主を除く）又は防災協定締結事業者のみが参加でき

る案件です。参加要件は下記のとおりとなりますので、必ずご確認ください。

１．参加可能事業者

常勤雇用者２人以上（事業主を除く。開札日の前日までに雇用されていること）又は

横須賀市建設部みどり政策担当と防災協定（公園関係）を締結している事業者

２．確認方法

開札後、「常勤雇用人数確認書類」により確認しますので、落札候補者にな

った場合は速やかに提出してください。提出期限は原則として開札の日から起算して

５日目の午前中です（提出期限までに規定人数の常勤雇用者が確認できない場合は、落

札外となり次番札の事業者が落札候補者となります）。落札決定は、原則として提出期

限の午後となります。

※防災協定締結事業者につきましては、書類の提出は必要ありません。

３．提出書類

次頁の「常勤雇用人数申出書」と、常勤雇用人数確認書類（※）①または②を速や

かにご提出ください。

※常勤雇用人数確認書類

①給与所得等に係る市民税・県民税特別徴収税額の決定・変更通知書の写し（※個

人情報部分を隠したもの）   FAX 可

②上記以外の常勤雇用が確認できる書類（★）および「個人情報収集に関する同意

書（常勤雇用）（指定書式）」  持参

★常勤雇用が確認できる書類

・健康保険被保険者証（事業所名のあるもの※保険者番号・被保険者等記号・

番号等は特定できないよう、黒塗り等してください）

・社会保険の標準報酬決定通知書

・雇用保険の被保険者証

・監理技術者証（両面）

・その他 （※会社発行の雇用証明等は不可。事前に契約課にご相談ください。）

   年  月  日
  （宛先）
   横須賀市長
   横須賀市上下水道事業管理者

                   所  在  地
              申出者  商号又は名称
                   代表者役職名
                   及 び 氏 名

 横須賀市競争入札落札決定にあたり、常勤雇用人数が 2 名以上であることを下記のとお
り申し出ます。また、この申出書の記載事項は、事実に相違ないことを誓約します。

１ 個人住民税の特別徴収について
特別徴収義務者です。
（確認書類）□ 給与所得等に係る市民税・県民税特別徴収税額の決定・変更通知書の

写し（※ 個人情報部分を隠したもの）
特別徴収義務者ではありません。
      ⇒ ２へ

２ 常勤雇用が確認できる書類について
（確認書類）□ 個人情報収集に関する同意書（常勤雇用）
      +

□ 健康保険被保険者証（事業所名のあるもの※保険者番号・被保険者等
記号・番号等は特定できないよう、黒塗り等してください）

       □ 社会保険の標準報酬決定通知書
 いずれか  □ 雇用保険の被保険者証
       □ 監理技術者証（両面）
       □ その他（                      ）

該当する □ にチェックしてください。該当がない場合は「その他」に記載し、具体的
な内容を（  ）に記載してください。
記載内容に疑義が生じた場合に、関係機関に問い合わせることがあります。

常勤雇用人数申出書

記

□

□

※

※

常勤雇用者２人以上（事業主を除く）の事業者を対象とした
入札における個人情報の収集について

横須賀市では、常勤雇用者２人以上（事業主を除く）の事業者を対象とした入札を導入します。

つきましては、常勤雇用者人数を確認する資料として、所属事業者が、あなたの個人情報を

横須賀市に提出することに同意していただける場合は、以下の同意書に、提供する個人情報の

種類を記入の上、記名をお願いします。

なお、収集した個人情報は、常勤雇用者人数確認以外の目的には、使用しません。

※切らないで提出してください。

個人情報収集に関する同意書（常勤雇用）

（あて先）

横須賀市長

横須賀市上下水道事業管理者

私は、所属事業者を通じて、以下の私の個人情報を提出することに同意します。

【 提供する個人情報の種類 】

□ 健康保険被保険者証（事業所名の表示のあるもの※保険者番号・被保険者等記号

・番号等は特定できないよう、黒塗り等してください）

□ 社会保険の標準報酬決定通知書

□ 雇用保険の被保険者証

□ 監理技術者証（両面）

□ その他（ ）

年 月 日

住 所

氏 名

所属事業者
（勤務先）

※従業員1名につき、1枚作成してください。